

آسفالت و روکش راه‌های روستایی گیلان

مدیرکل راه‌وسازسازی گیلان از آسفالت و روکش آسفالت راه‌های روستایی این استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد. شعبان‌علی خاوری در گفت‌وگو با فارس در رشت، با اشاره به وجود ۱۰ هزار و ۸۴۶ کیلومتر راه در گیلان اظهار کرد: ۹۴۰ کیلومتر راه شریانی در استان داریم و طی طول راه‌های همسنگ گیلان را ۱۲ هزار و ۲۲۸ کیلومتر عنوان کرد و افزود: راه‌های شریانی استان در ۴ مفهوم آذراه، بزرگراه، راه اصلی و راه فرعی توزیع شده است. وی با بیان اینکه ۸ هزار و ۹۷۸ کیلومتر راه روستایی در استان داریم، تصریح کرد: استان هشتم از نظر طول راه روستایی در کشور هستیم. خاوری بیان کرد: از نظر جمعیت ساکن در روستاها استان هشتم در کشور هستیم. ضمن اینکه ششمین استان از نظر جمعیت برخوردار راه آسفالت روستایی محسوب می‌شود. وی، متوسط راه آسفالت روستایی کشور در سال گذشته را ۵۲ درصد عنوان کرد و گفت: سال ۹۴ متوسط راه آسفالت روستایی گیلان ۴۹/۵ درصد بود و اکنون به ۵۰/۵ درصد رسیده است.

نصب رایانه هوشناسی

با سرعت پردازش بالا در گیلان

مدیرکل هوشناسی گیلان از نصب رایانه هوشناسی با سرعت پردازش بسیار بالا به منظور محاسبه مدل‌های رقومی در این استان خبر داد. بهمن کمانگر در گفت‌وگو با فارس در رشت، با اشاره به اینکه ۳ هدف اساسی در اداره کل هوشناسی گیلان پیگیری می‌شود، اظهار کرد: اقداماتی را به طور روزمره و سالانه در هوشناسی استان انجام می‌دهیم. وی پایش مستمر جو و تولید داده‌ها را نخستین هدف اداره کل هوشناسی گیلان عنوان کرد و افزود: تاش می‌کنیم داده‌های هوشناسی را به کمک نیروی انسانی توانمند و دانش‌محور در شبکه ایستگاه‌های هوشناسی جمع‌آوری کرده‌ها و ذخیره اطلاعات دیدهبانی شده، به مقصود برسیم. وی با بیان اینکه ۹۲ نفر در این سازمان فعالیت می‌کنند، تصریح کرد: کمترین مدرک تحصیلی در هوشناسی استان کارشناسی است و کارشناسی با مدارک تحصیلی هوشناسی، فیزیک و شیمی دریا، نرم‌افزار، سخت‌افزار، الکترونیک، ریاضی و... تا مقطع دکترا داریم.

تحصیل دانش‌آموزان عشایر کوچ‌رو همچنان با کمبود امکانات همراه است

مدارسی از جنس کپر، گل و چوب در لرستان



وایزنی با خبرین برای تقبل پرداخت شهریه آنها، اجرای طرح آموزش مهارتی در مدارس متوسطه اول و دوم، کسب مجوز برای مدارس زیر نرم به منظور ادامه فعالیت و جلوگیری از بازماندن دانش‌آموزان از تحصیل را از اقدامات صورت گرفته از سوی این نهاد در استان برشمرد. رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری استان لرستان با اشاره به مشکلات پیش روی آموزش دانش‌آموزان عشایری در استان لرستان تصریح کرد: مشکلات فرهنگی و اقتصادی اولیا در زمینه ادامه تحصیل فرزندان شاید مهم‌ترین مسأله در این زمینه باشد. بازرگان همچنین نداشتن سرویس ایاب و ذهاب در مناطق صعب‌العبور برای اجرای

و وجود کلاس‌های چندپایه، کمبود تجهیزات و امکانات آموزشی، قرارگیری در مناطق صعب‌العبور و مرزی، نبود سرویس ایاب و ذهاب، تشکیل برخی کلاس‌ها در چادر، کانکس، شبه کپر یا ساختمان‌های استیجاری تنها بخشی از مشکلات دانش‌آموزان در مناطق عشایری است. به گفته علی‌نقی یزدان‌پناه، مدیرکل عشایری وزارت آموزش و پرورش در حال حاضر ۱۷۱ هزار و ۴۴۲ دانش‌آموز در ۶ هزار و ۴۵ مدرسه عشایری درس می‌خوانند. وی همچنین گفته است: یک‌هزار و ۶۰۰ دانش‌آموز عشایری بازمانده از تحصیل در سال گذشته جذب شده‌اند و تعداد مدارس شبانه‌روزی در مناطق عشایری به بیش از ۱۹۹ مرکز رسیده است. اما در استان لرستان هم آموزش و پرورش عشایری با مشکلاتی دست به گریبان است که مهم‌ترین آن کمبود فضای آموزشی است. موضوعی که اداره کل نوسازی مدارس را برای توجه بیشتر به این حوزه جدی کرده است. نصرالله بازرگان، رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری استان در گفت‌وگو با مهر با اشاره به تعداد کارکنان و دانش‌آموزان آموزش و پرورش منطقه عشایری استان لرستان اظهار داشت: تعداد دانش‌آموزان در ۳ مقطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم و کار دانش ۴ هزار و ۸۰۰ نفر و تعداد کارمندان آموزشی و اداری ۴۴۳ نفر است. وی اجرای طرح سرویس ایاب و ذهاب برای سهولت در تردد دانش‌آموزان، استفاده از طرح روستا مرکزی و تجمع مدارس کم‌جمعیت، تشکیل جلسه و تعامل با مدارس راه دور برای جذب دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان گفت: سپاه و بسیج بیش از یک‌هزار پروژه سازندگی در بخش‌های مختلف در بحث محرومیت‌زدایی انجام داده است. به گزارش فارس از حاجی‌آباد، سردار رضا ترابی در مراسم افتتاح ۱۵ واحد مسکونی مددجویان در روستای سرچاهان حاجی‌آباد، ضمن تبریک به مناسبت عید سعید غدیر با بیان اینکه تاکنون سپاه و بسیج بیش از یک‌هزار پروژه سازندگی در بخش‌های مختلف انجام داده است، اظهار داشت: امروز بخشی از این کار مربوط به ساخت مسکن مددجویان کمیته امداد است که با توافقی که میان اداره کل کمیته امداد

انجام یک‌هزار پروژه سازندگی در جهت محرومیت‌زدایی

و سپاه سراسر کشور انجام شد، قرار است عملیات ساخت مسکن نیازمندان توسط سپاه انجام و در اختیار محرومان نیازمند قرار گیرد. وی پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی را از وظایف اصلی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خواند و افزود: یکی از وظایف پاسداری کردن از انقلاب، رسیدگی به محرومان جامعه است، کسانی که ولی نعمت ما هستند و ما به این وظیفه خطیر و بزرگ که باعث خوشحالی این

جاری به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: امیدواریم با افتتاح این مدارس تا اواسط مهرماه سال جاری، بخش عمده‌ای از مشکلات مدارس فاقد فضا در این منطقه حل شود. وی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده در منطقه عشایری دلفان گفت: در سال گذشته با مساعدت مدیرکل آموزش و پرورش و همچنین مدیرکل نوسازی مدارس استان لرستان، تمام مدارس فاقد فضا به وسیله کانکس‌های پیش‌ساخته، دارای فضا شده و با افتتاح ۲ مدرسه در دست ساخت روستاهای «فاضل‌آباد» و «سفیدخانی»، در مهر امسال جشن برچیده شدن مدارس فاقد فضا را در این منطقه برگزار خواهیم کرد. رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه عشایری استان لرستان همچنین با اشاره به روند ساخت مدارس عشایری شهرستان‌های خرم‌آباد، نورآباد، کوهدشت و چگنی گفت: امیدواریم با ساخت مدارس نوساز و مجهز در مناطق عشایری، زمینه برای رفع مشکلات آموزشی دانش‌آموزان عشایری فراهم آید. این سخنان در حالی مطرح می‌شود که محمد چگنی، مدیرکل نوسازی مدارس استان لرستان با اشاره به اینکه مدرسه‌های نام‌گیری در لرستان نداریم، اظهار داشت: مدارس داریم که با استفاده از مصالح منطقه‌ای ساخته شده‌اند و نمی‌توان نام آنها را کبر گذاشت. وی با بیان اینکه ۲۴ مدرسه شبه‌کبری و ۵۰ مدرسه خشتی، گلی و چوبی در لرستان وجود دارد، تصریح کرد: در حال رازی با بنیاد برکت، بنیاد علوی، خیرین مدرسه‌ساز و قرارگاه خاتم‌الانبیا هستیم تا بتوانیم امسال موضوع این مدارس را جمع کنیم.

امسال از سوی مقام معظم رهبری سال اقتصاد مقاومتی نامگذاری شده است و سپاه هم خود را در این مسأله مهم می‌داند. هرچند برنامه‌ریزی و کار در جهت اقتصاد مقاومتی سال‌هاست که در سپاه آغاز شده است. وی با بیان اینکه سپاه در ۲۰ سال گذشته در جهت اقتصاد مقاومتی و هم در محرومیت‌زدایی در روستاها ورود پیدا کرده است، افزود: در بحث اقتصاد مقاومتی در رانندگی عرصه‌های تولیدی و رانندگی کارگاه‌های تولیدی کوچک ورود پیدا کرده‌ایم و این کارگاه‌ها در بیشتر نقاط استان رانندگی شده و به بهره‌برداری رسیده است.

آمادگی نیروهای مسلح ایران فوق‌العاده است

امام جمعه کرمان گفت: شرایط نیروهای مسلح ایران فوق‌العاده است و با آن زمانی که به ما حمله شد از زمین تا آسمان تفاوت دارد. به گزارش فارس از کرمان، آیت‌الله سیدیحیی جعفری در آیین رژه نیروهای مسلح به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در محل بلوار ۲۲ بهمن اظهار داشت: از همان روزی که نظام جمهوری اسلامی به وجود آمد، دشمنی دشمنان علیه اسلام و جمهوری اسلامی ایران آغاز شد و در شرایطی که ما از لحاظ مسلح بودن به سلاح‌های مدرن و پیشرفته محروم بودیم، صدام ملعون را وادار کردند به ایران حمله کند و قدرت‌های بزرگ شرق و غرب از وی پشتیبانی کردند. امام جمعه کرمان با طرح این پرسش که چرا دشمنان نتوانستند بر ملت ایران پیروز شوند، تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران به همراه سپاه مقتدر پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج مردمی همه توطئه‌های دشمن را در هم شکست. جعفری عنوان کرد: ما باید این نکته را همیشه مورد عنایت ویژه قرار دهیم که دشمن، دشمن است و هر وقتی احساس کند می‌تواند جمهوری اسلامی ایران را از بین ببرد، تردیدی به خودش راه نمی‌دهد.

جذب ۷/۲ درصد اعتبارات

رئیس اداره فناوری‌های مکتب‌سازان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه امسال چهارمین سال پرداخت تسهیلات مکتب‌سازان است، گفت: از ابتدای سال تاکنون ۷/۲ درصد از اعتبارات مکتب‌سازان جذب شده است. اکبر راستار در گفت‌وگو با فارس در همدان، درباره بهره‌گیری از تسهیلات برای نوسازی و بهسازی مکتب‌سازان جهاد کشاورزی استان همدان اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۳۷۴ میلیارد ریال تسهیلات در راستای بهسازی و نوسازی ناوگان مکتب‌سازان کشاورزی استان پرداخت شده است. وی امسال را چهارمین سال پرداخت تسهیلات مکتب‌سازان دانست و گفت: این تسهیلات از محل خط اعتباری توسعه مکتب‌سازان پرداخت می‌شود. وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۷/۲ درصد از اعتبارات مکتب‌سازان بخش کشاورزی در استان جذب شده است.

بحران‌سازی با کارت‌های اعتباری

نمی‌شود، بلکه پیروزی خود را مدیون افزایش بدهی مردم است». طرح کارت‌های اعتباری، به دلیل آثار روانی منفی بدهکاری، یک مخاطره جدی اخلاقی برای مردم ایجاد کرده و کشور را سال‌ها گرفتار خواهد کرد. سرپرست بگویم؛ مسائل اقتصادی، امروز

تمسخر اقتصاد مقاومتی

نظر ما چیز دیگری نیست. اقتصاد مقاومتی را اگر یک چارچوب کلان راهنمای عمل اقتصادی در نظر بگیریم که دال اساسی آن مدیریت بهره‌ورانه منابع کشور است، آنگاه این همه تسهیل امر واردات در دولتی با ادعای خزانه خالی ناشی از کدام رویکرد به اقتصاد مقاومتی است؟ این مهم که آشکارا از شفافیت فضای اقتصادی کشور طفره برویم با کدام قسمت اقتصاد مقاومتی که تلاش بر ارتقای بهره‌وری و به‌کارگیری همه ظرفیت‌های موجود داخلی است، هماهنگی دارد؟ این مسأله که امروز در پی فضای امن ایجادشده برای کالاهای قاچاق پس از حذف طرح شنبین، کالای قاچاق از مبادی اصلی و گمرکات بانی نحو وارد مملکت می‌شود، باید در راستای چه نوع اعتقاد و التزامی به اقتصاد مقاومتی دیده شود؟ اینکه با تلاش و پیگیری شخص وزیر زمین‌های ورود فلان شرکت چندملیتی تولیدکننده سیگار سه پناه جذب

یادداشت امروز

جالب اینکه یکی از جدی‌ترین انتقادات حزب CHP یعنی اصلی‌ترین حزب مخالف دولت رجب طیب اردوغان در ترکیه این است که حزب عدالت و توسعه «در انتخابات با افزایش درآمد مردم پیروز

روزنه

ادامه از صفحه اول
مثل فوتبال کشورمان که با توجه به سیستم در هم تنیده منافع غیراصولی بسیاری افراد در آن، آوردن بهترین مربی‌های جهان هم وضعیت آن را بهبود ندهد است و در نهایت مشاهده می‌کنیم مربی خارجی هم همان راهی را می‌رود که شرایط برای او ترسیم می‌کند. نکته اساسی این است که باید شبکه منافع غیرمشروع در همه ساختارهای اقتصادی کشور برچیده شود و این مهم با سخنرانی و اظهار فضل‌هایی از نوع واردات مدیر اقتصادی خارجی به کشور حل نخواهد شد.

ادامه از صفحه اول
اینکه آقای نعمت‌زاده با این رویکرد به شفافیت اقتصادی و این تحلیل و نسخه مورد نظرشان برای حل مسائل اقتصادی کشور، به عنوان «جان‌شمن ستاد اقتصاد مقاومتی» منصوب می‌شوند جز اینکه به نوعی تسمخر مسأله اقتصاد مقاومتی باشد به

خیزش تمدنی اسلام برگزار می‌کند

فراخوان

طراحی حرم مطهر ائمه بقیع (ع)

توسط معماران و هنرمندان جهان اسلام

مهلت ارسال آثار: ۸ شوال لغایت ۳۰ صفر ۱۴۳۸

اعلام برگزیدگان و برپایی نمایشگاه آثار: ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۳۸

استاد محمود فرشیان

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارسال آثار به سایت:
www.khizesheslami.com
تلفن: ۰۲۱-۸۰۰۰۰۰۰۰
پست: تهران، خیابان آزادی، پلاک ۸۰
مراجعه فرمایید

خیزش تمدنی اسلام برگزار می‌کند

فراخوان

طراحی حرم مطهر ائمه بقیع (ع)

توسط معماران و هنرمندان جهان اسلام

مهلت ارسال آثار: ۸ شوال لغایت ۳۰ صفر ۱۴۳۸

اعلام برگزیدگان و برپایی نمایشگاه آثار: ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۳۸

استاد محمود فرشیان

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارسال آثار به سایت:
www.khizesheslami.com
تلفن: ۰۲۱-۸۰۰۰۰۰۰۰
پست: تهران، خیابان آزادی، پلاک ۸۰
مراجعه فرمایید

فروشگاه ویژه حرم

همراه با جوایز نفیس

@ghadimolchsanshop

ghadimolchsanshop

تهران، میدان قیام، بلوار قیام
مقاطع زیبای جنوبی

3 3 4 4 2 2 5 4